
چهار شنبه / 9 خرداد 1403 / شماره 5650 www.ebtekarnews.comآگهی

3

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي
 شماره 1403/5 

ــزاري مناقصــه  ــق برگ ــر از طري ــروژه زي ــذاري پ ــه واگ ــر درنظــر دارد نســبت ب ــه اي باخت ــرق منطق شــركت ســهامي ب
ــد: ــدام نماي ــت اق ــه شــركتهاي واجــد صلاحي ــي ب عموم

1- موضوع مناقصه : خريد 3000 متر كابل 20 كيلوولت 120*1. 
2- مدت تحويل تجهيزات/ و انجام كار : شش )6( ماه شمسي .

ــل تجهيــزات و/ انجــام كار: اســتان مركــزی – اراک- حــدود كيلومتــر10 جــاده خميــن- انبــار  3-  محــل تحوي
شــركت ســهامی بــرق منطقــه ای باختــر  .  

4- مبلغ برآورد : -/ 000 000 500 27  ريال  . 
5- ســپرده شــركت در فرآينــد ارجــاع كار :  بــه مبلــغ/ 000 000 375 1 ريال بصورت يكــي از تضاميــن قابل قبول 
ذكــر شــده در فرآينــد ارجــاع كار ،  مطابــق آئيــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي بــه شــماره 123402/ت/50659 هـــ

 مورخ 94/9/22 هيئت وزيران  
ــه  نشــاني اراک – ميــدان امــام  ــوق : ب ــاع كار ف ــد ارج ــركت درفرآين ــن ش ــت تضمي ــل پاك ــل تحوي 6- مح

ــر . ــه اي باخت ــرق منطق ــه  شــركت ب ــل راه آهــن –  دبيرخان ــب پ ــي)ع( -  جن ــام عل ــراه ام ــي )ره(– بزرگ خمين
7-اطلاعــات تمــاس ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت جهــت انجــام مراحــل عضويــت در ســامانه : 

بــه شــماره تلفــن: 33245248-086 و مركــز راهبــري و پشــتيباني بــه شــماره تلفــن : 1456 
ــناد مناقصــه از  ــذ اس ــت اخ ــد جه ــي توانن ــوق م ــرايط  متقاضــي شــركت در مناقصــه ف ــه شــركتهاي واجــد ش - كلي
  www.setadiran.ir ــه آدرس ــت ب ــي دول ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــه س ــت  1403/3/13 ب ــخ  1403/3/8 لغاي تاري
مراجعــه نماينــد ، لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه ، مراحــل ثبــت نــام درســامانه 
ودريافــت گواهــي امضــاء الكترونيكــي راجهــت دريافــت اســناد و شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . مهلــت  بارگــذاري  
ــنهادات   ــاً پيش ــد ، ضمن ــي باش ــوق م ــاني ف ــه نش ــورخ  1403/3/27   ب ــنبه  م ــاعت 12 روز يكش ــا س ــنهادات  ت پيش
بارگــذاري شــده در ســاعت 10:30 صبــح روز ســه شــنبه مــورخ 1403/3/29 در محــل ســالن شــهيد افســريان  شــركت 
ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر بــه نشــاني بــالا بــه ترتيــب قيــد شــده در اســناد مناقصــه بازگشــايي مــي گــردد ، بــه 
پيشــنهادات فاقــد ســپرده بــه مبلــغ و صــورت  قيــد شــده فــوق الذكــر  ، فاقــد امضــا ، مشــروط ، مخــدوش  ترتيــب اثــر 

داده نخواهــد شــد  و شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر در رد يــا قبــول پيشــنهادات مختــار مــي باشــد .
- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني www.tavanir.org.ir  قابل رويت مي باشد.   

شناسه آگهی : 1724440  
 تاريخ انتشار نوبت اول آگهي – 1403/3/8

شركت سهامي برق منطقه اي باختر - دفتر روابط عمومي  تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي – 1403/3/9  

نوبت دوم

شركت سهامي برق منطقه اي
 باختر

1789

و  سیســتان  اســتان  بهزیســتی  کل  اداره 
بلوچســتان در نظــر دارد خدمــات فعالیــت هــای

 123 خــط  شــامل  مــددکاری  اجتماعی،خدمــات  اورژانــس 
تیــم هــای سیار،شــیرخوارگاه ،مرکــز مداخلــه فــردی و خانوادگی 
و خانــه ســامت ،خانــه امــن ،خانــه تــاش وپایــگاه هــای خدمات 
اجتماعــی را بــا رعایــت قوانیــن  و مقــررات مرتبــط بــا ســازمان 
بهزیســتی از طریــق مناقصــه خریــد خدمــت حجمــی نمایــد لــذا 
از کلیــه موسســات و شــرکت هــای واجــد الشــرایط کــه تمایــل 
ــه  ــبت ب ــا نس ــد ت ــی آی ــل م ــوت بعم ــد دع ــکاری دارن ــه هم ب
دریافــت اســناد و مــدارک مربــوط بــه مناقصــه حداکثــر تــا ســه 
ــدارکات  ــامانه ت ــق س ــی از طری ــار آگه ــخ انتش روز کاری از تاری

ــدام نماینــد .  ــت )www.setadiran.ir( اق الکترونیــک دول
شناسه آگهی : 1724435    م الف : 308  

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان سیستان وبلوچستان
1840

1843  

آگهی مناقصه عمومی

آگهي مناقصه عمومي
1403-135

1. ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــیراز در نظــر دارد خریــد دو دســتگاه ترانســفورماتور روغنــی ســه فــاز زمینــی بــا قابلیــت دو 
ولتــاژه 11000/400 -20000 ولــت بــا قــدرت KVA 630 بــر اســاس فهرســت بهــاء توزیــع نیــروی بــرق ســال 1403 جهــت پــروژه پردیــس ســینما جــوان را 
از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت        ) ســتاد (بــا شــماره فراخوان20030۹66۸۸0000۸1 بــه اشــخاص حقیقــی 
یــا حقوقــی واگــذار نمایــد. لــذا از کلیــه متقاضیــان دعــوت  بــه عمــل مــی آیــد بــا مراجعــه بــه آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد 
مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء 
مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر شــماره تلفــن: 0713۸35072۹آمــاده پاســخ 

ــد. ــي مي باش گوی
1. مبلغ برآورد: 15/۸44/400/000 ریال

 مدت قرارداد : 2 ماه     
 شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه.

 محل تحویل: انبار مورد نظر خریدار درسطح شیراز
 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه: 7۹2/220/000 ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی نقــدی بحســاب ســپرده 100۸05504742 

بانــک شــهر بنــام شــهرداری شــیرازبا کــد مرجــع 10176۸ 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخریــن مهلــت دریافــت ) توزیــع ( اســناد : متقاضیــان میتواننــد حداکثــر تــا ســاعت 15:00 روز پنــج شــنبه مــورخ 1403/03/17 از طریــق مراجعــه 
بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد.لازم بــه ذکــر اســت مناقصــه گــران جهــت شــرکت در مناقصــه مــی بایســت 

در زمــان مقــرر فــوق نســبت بــه دریافــت اســناد صرفــا از طریــق ســامانه اقــدام نماینــددر غیــر اینصــورت امــکان شــرکت        در مناقصــه را نخواهنــد داشــت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت15:00 روز یک شنبه مورخ 1403/03/27 می باشد. 

 شــرکت کننــدگان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس  شــیراز - بلوارعدالــت جنوبــی 
- ابتــدای بلــوار دولــت غربــی - جنــب درمانــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری- واحــد قراردادهــا تحویــل نماینــد.

 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز ســه شــنبه  ســاعت  13:00   مــورخ  2۹/ 1403/03 در محــل چهــارراه خلدبریــن، طبقــه ســوم شــهرداری منطقــه 
یــک ، ســالن جلســات کمیســیون عالــی معامــلات مــی باشــد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

 هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید .

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456
شناسه آگهی :  172427۸

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  نوبت اول:    0۹/ 1403/03 نوبت دوم:  10/ 03 /1403

نوبت اول

1842

ــاد  ــاماندهي، بني ــون س ــه قان ــوادي ب ــاق م ــون الح ــراي قان در اج
ــخ  ــدران در نظــر دارد از تاري مســكن انقــاب اســامي اســتان مازن
ــل را  ــهری ذي ــرداري روستاي/ش ــه ب ــات نقش 1403/03/09  عملي

ــه موجــب  ــذا ب ــد، ل ــه منظــور تهيــه نقشــه ثبتــي وضــع موجــود امــاك شــروع نماي ب
مــاده 2 آييــن نامــه اجرايــي قانــون فــوق الذكــر جهــت اطــاع صاحبــان حقــوق آگهــي                
مــي گــردد كــه 20 روز پــس از انتشــار آگهــي بــا در دســت داشــتن مــدارك مســتند در 
محــل حاضــر و نســبت بــه معرفــي محــدوده مالكيــت متصرفــي خــود اقــدام و همــكاري 

ــد. لازم را معمــول دارن

روستا/ شهرستان
بخش ثبتیاصلیبخششهر

1کلارستاق30مرکزیسپیدهچالوس و کلاردشت

1کلارستاق59مرکزیسینواچالوس و کلاردشت

10 محمودآباد45محمودابادخشت سرمحمودآباد

شناسه آگهی : 1724080  

روابط عمومی بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان مازندران

آگهي

1843  

ــذاری     ــرمایه گ ــته س ــذاری بس ــه واگ ــبت ب ــر دارد  نس ــتان در نظ ــاده ای اس ــل ج ــداری و و نق اداره کل راه
ــاخت و نصــب   ــامل : طراحــی، س ش

3 دستگاه پل عابر پیاده و بهره برداری از فضای تبلیغاتی 
5 دستگاه تابلوی تبلیغاتی روی عرشه پل عابر پیاده و بهره برداری  از فضای تبلیغاتی  

9 دستگاه تابلوی تبلیغاتی حاشیه راه و بهره برداری از فضای تبلیغاتی 
ــه مــدت  ــان اتمــام دوره ســاخت و نصــب ب ــرارداد از زم ــرداری موضــوع ق ــر مــدت بهــره ب ــاه( و حداکث دوره ســاخت و نصــب )6 م
ــت   ــات بیشــتر  و دریاف ــی شــود جهــت کســب اطلاع ــرم تقاضــا م ــذاران محت ــان و ســرمایه گ ــد . از متقاضی ــدام نمای ــاه ،  اق 60 م
لیســت موضــوع و محــل نصــب  و شــرایط واگــذاری تعییــن شــده )شــامل 15 بنــد( بــه آدرس همــدان  بلــوار ســید جمــال الدیــن 
اســد آبــادی نبــش بلــوار شــهید ســتار ابراهیمــی اداره کل راهــداری و و نقــل جــاده ای اســتان همــدان طبقــه دوم واحــد بازرگانــی                     

مراجعــه فرماینــد .
مهلت دریافت اسناد و مدارک لازم از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز می باشد 

تاریخ بازگشایی پیشنهادات دریافت شده 15 روز پس از انتشار آگهی می باشد .
متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن34210443-081 ) آقای بالائی (تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی :  1726322 م الف :  420 
واحد بازرگانی  اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

آگهی فراخوان عمومی بسته سرمایه گذاری 

1863 

شركت انتقال گاز ایران
منطقه9عمليات انتقال گاز  

ری وحمل ونقل جاده ای ســازمان راهدا
ن ری و حمل و نقل جاده ای همدا  اداره كل راهدا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۱۶۹ مورخــه ۱۴۳/۲/۵ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای طهماســب پیراحمــدی فرزنــد محمــد علــی بشــماره شناســنامه ۷۴۲ 
صــادره از آواجیــق در یــک بــاب خانــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ایــک قعطــه بــاغ 
بــه مســاحت ۱۳۵۷۷.۸۴ متــر مربــع پــلاک فرعــی از ۱۵۶ اصلــی واقــع در خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای محمــد علــی پیــر احمــدی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
ــود در  ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد شناســه آگهــی : ۱۷۱۵۶۴۹ م الــف ۱۴۶  
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱27۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۱۷۰ مورخــه ۱۴۰۳/۲/۵ هیــات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای خانــم طهماســب پیراحمــدی فرزنــد محمدعلــی بشــماره شناســنامه 
ــاحت ۸۹۰۷.۷۳  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــق در ی ــادره از آواجی ۷۴۲ ص
ــداری از  ــدی خری ــد کن ــر احم ــع در پی ــی واق ــی از ۱۵۶ اصل ــلاک فرع ــع پ مترمرب
مالــک آقــای محمــد علــی پیراحمــدی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو رســمی نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. شناســه آگهــی : ۱۷۱۵۶۴۹ م الــف ۱۴۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک ۱280


